
Strana 1 - Curriculum vitae  
[ PŘÍJMENÍ, jméno (jména) ] 

 Další  informace: 
www.cedefop.eu.int/transparency 
www.europa.eu.int/comm/education/index_en.html 
www.eurescv-search.com 

  

 

 

E V R O P S K É  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M U L Á Ř 1  

 

 
 
 

OSOBNÍ ÚDAJE 
 

Jméno  [PŘÍJMENÍ, jméno (jména)] 

Adresa  [Číslo domu, ulice, poštovní směrovací číslo, město, stát] 

Telefon   

Fax   

E-mail   

 

Národnost   
 

Datum narození  [ Den, měsíc, rok ] 

 

 

PROFESNÍ ZKUŠENOSTI 
  

• Data (od – do)   [Uveďte záznamy o každém zastávaném pracovním místě počínaje posledním.] 

• Jméno a adresa zaměstnavatele    

• Obor činnosti nebo odvětví   

• Zastávané povolání nebo funkce    

• Hlavní činnosti a povinnosti    

 
 

VZDĚLÁNÍ  A PROFESNÍ PŘÍPRAVA 
 

• Data (od – do)  [Uveďte záznamy o každém absolvovaném kurzu počínaje posledním.] 

• Název a druh organizace 
poskytující vzdělávání a přípravu  

  

• Hlavní vyučovací předměty/profesní 
kvalifikace  

  

• Označení udělené kvalifikace    

• (případně) Úroveň v národní 
klasifikaci   

  

 

 

 

 

 

 

 

1 
Ukázka formuláře  

 

(Do češtiny přeloženo v knihovně NÚOV.  

Vyšlo jako volná příloha Zpravodaje – Odborné vzdělávání v zahraničí, 2002, č. 4.) 



Strana 2 - Curriculum vitae  
[ PŘÍJMENÍ, jméno (jména) ] 

 Další  informace: 
www.cedefop.eu.int/transparency 
www.europa.eu.int/comm/education/index_en.html 
www.eurescv-search.com 

  

 

 
OSOBNÍ DOVEDNOSTI A  

KOMPETENCE 
Získané v průběhu života a profesní 

dráhy, nemusí však být stvrzeny 

formálními certifikáty a diplomy. 

 
MATEŘSKÝ JAZYK  [Uveďte mateřský jazyk] 

 

DALŠÍ JAZYKY 
 

  [Uveďte jazyk ] 

• Čtení   [Označte úroveň: vynikající, dobrá, základní.] 

• Psaní   [Označte úroveň: vynikající, dobrá, základní.] 

• Mluvení   [Označte úroveň: vynikající, dobrá, základní.] 

 

SOCIÁLNÍ DOVEDNOSTI A 

KOMPETENCE  
Soužití a práce s jinými lidmi 

v multikulturním prostředí, v postavení, 
ve kterém je důležité komunikovat, a 

v situacích, kde týmová práce je 
základem (např. v kultuře a ve sportu), 

atd. 

 [Popište tyto kompetence a uveďte, kde jste je získali.] 

 

ORGANIZAČNÍ DOVEDNOSTI A 

KOMPETENCE  

Koordinace a řízení lidí, projektů a 
rozpočtů; v zaměstnání, v dobrovolné 

práci (např. v kultuře a ve sportu), doma 
atd. 

 [Popište tyto kompetence a uveďte, kde jste je získali.] 

 

TECHNICKÉ DOVEDNOSTI  

A KOMPETENCE 
S počítači, speciálním zařízením, stroji 

atd. 

 [Popište tyto kompetence a uveďte, kde jste je získali.] 

 

UMĚLECKÉ DOVEDNOSTI A 

KOMPETENCE 
Hudba, tvůrčí psaní, návrhářství atd. 

 [Popište tyto kompetence a uveďte, kde jste je získali.] 

 

JINÉ DOVEDNOSTI  

A KOMPETENCE 
Kompetence nezmíněné výše. 

 [Popište tyto kompetence a uveďte, kde jste je získali.] 

 

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ (PRŮKAZY)   

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  [Zde uveďte jakékoliv jiné informace, které mohou být důležité, např. kontaktní osoby, reference 
atd.] 

 
 

PŘÍLOHY  [Seznam všech připojených příloh.] 

 

 


